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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 
 

Shtojca 13 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

[Data: 19.09.2024 ] 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “ASI INVEST” shpk 

Adresa: Diber Burrel Rruga Koke Malci, nr pasurie 4/49/ND Burrel, Mat 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar Shërbime 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbime mirëmbajtje ndërtimor për Ministrinë e Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale” 

Kohëzgjatja e kontratës: Marrëveshje Kuadër me afat 24 muaj, me një operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Nr. REF- 17006-08-26-2024 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike 56 datë 2 Shtator 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori Ekonomik “ASI INVEST” shpk me NUIS M01927023H  

Vlera e ofruar: 2 747 300 (dy milion e shtatëqind e dyzet e shtatë mijë e treqind) lekë pa TVSH.  
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      2.  Operatori Ekonomik “GRAMA” shpk me NUIS J77304712J  

       Vlera e ofruar: 3 053 430 (tre milion e pesëdhjetë e tre mijë e katërqind e tridhjetë) lekë pa            

       TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik “IGROUP” shpk me Nipt: M01406012K  

Vlera e ofruar: 2 765 550 (dy milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori Ekonomik “MURATI BA” shpk me NUIS J71907014E  

Vlera e ofruar: 2 460 000 (dymilion e katërqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

5. Bashkimi i Operatoreve ekonomik “PRO GREEN” shpk & “ASI-2A CO” shpk me NUIS 

M11517040F & K53002402C  

Vlera e ofruar: 2 964 888 (dy milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori Ekonomik “SARK” shpk me NUIS K52531415H   

Vlera e ofruar:  3 002 700 (tre milion e dy mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

 

7. Operatori Ekonomik “T&J Construction” shpk me NUIS M29718101T   

 Vlera e ofruar:  2 970 000 (dy milion e nëntëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
  

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

1.  Operatori Ekonomik “MURATI BA” shpk me NUIS J71907014E  

Për arsye se:    

Operatori Ekonomik, nuk arrin të plotësojë asnjë nga kërkesat për kualifikim të përcaktuara në 

DT, pasi ka ngarkuar në Sistemin e Prokurimit Elektronik,  vetëm Shtojcën 1 “Formularin e 

ofertës”. 

Operatori Ekonomik,  skualifikohet për mosparaqitje dokumentacioni 

  

2. Operatori Ekonomik “T&J Construction” shpk me NUIS M29718101T   

Për arsye se:    

 

Operatori Ekonomik, me dokumentacionin ligjor dhe teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të 

plotësojë të gjitha kërkesat për kualifikim të përcaktuara në DT, pasi nuk ka ngarkuar në Sistemin 

e Prokurimit Elektronik,  Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3. 

Operatori Ekonomik, skualifikohet për mosparaqitje dokumentacioni. 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se Operatori Ekonomik “ASI INVEST” shpk 

me NUIS M01927023H me adresë:  Diber Burrel Rruga Koke Malci, nr pasurie 4/49/ND Burrel, Mat, 

me vlerë totale prej: 2 747 300 (dy milion e shtatëqind e dyzet e shtatë mijë e treqind) lekë pa TVSH, 

është  identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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